
  

   

     

  

    

3 MIOS 

*EOÓFICINA MATRIZ 
Sa 

MUNDO: e 
O A 518 

QUE se han presentado a y pách Licación de nios de la escritura 
pública de aumento de capital, réfOmma 7 estatutos de la 
compañía ECUAROLLERS, ECUATORIANA DE OS CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito 
el 38 de noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1Ci.1C.00.1121 de 20 de diciembre 

del 2000 y DJC.01.306 de 19 de enero del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital, la reforma y 
codificación de estatutos de la compañía ECUAROLLERS, ECUATORIANA DE 
RODILLOS CIA. LTDA. en tos términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- "DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y 
Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
tas matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.        

   
    

   

   

  

   
7 ñ Y 

7" Y as. 
COMUNIQUESE.- DADA 

:2 3 ENE. 2001 

Yu 
A



Con esta fecha queda INSCRITA ia pp 
sente Resolución, bajo el NR. y33 

: ¿ZO ASIA 

o MES 4303 "MIRI9U2     

  

A 
* 

> LT 

tt, 

e. z >. 
ns s = = to - 

¿2 : - 

- - . . : 
o - - v > “o - Zn « 

- ROT. . W $ as Zo a - 7 - A Ta 

. - -.- 5 a - 

s - “e “a = ES a E a oa 7 

mo, - Lego 7 Ro oRRAca=- - >. e 5 
- .—- . .- . - ” s 

- . . - - . =? 2 - - 

3 n= =7T dx * ai w “as CA A + - - , 
Uno . o “oz oe - - ”, - 

3 a e. ” q92 * 7 = LL . 

"rn -.. > ja 2 - Lo .- ni 2 £ - 
to cára $ 

JS - mm. -. z> A > >. 1 
Y . 7 E z Si ne > 

2 . 2. - o .ou - . _ mu? 1. =t Z ! 
* ”= > : u Y 

me) = 

      - 5 - 1 

- - o. - Ln > 
Z . > 

”, = . > 

> z Ñ . - > 
ri > 

- - A 

e. na» ah. > 
e. o» í .= 

e 3 - e 

pos + - »” 

- - - a - Lo. - > 
ui, ..- 3 > Z ” - - - =- 

in do - -oo So 2. =. s - - 
> il. 4 . .. i - , 2. z , 

> - 2 rd » 7 

3 - - So af > tag a 4 
- no. .. Ro om - 

la pa TE - =.— 

. - > — - PS - + - Z sr 

€ e - 3 2 - mE ( Z 
a a + 

x 2 - e - 
- 

- ..t Lc. oa . 
SEL SR E > ZA 

pros : : 
> 

a < 
e 

  

"
m
e
    


